
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

DLA PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA 

 

„ Dostawy roczne  materiałów: pompy co i cwu, automatyka ciepłownicza, 

wymienniki ciepła, kompaktowe węzły cieplne” 

 

 

 

 

                  

 

 

          

 

 

 

   

 

Październik 2024 r. 



2 
 

 

 

Dane dotyczące Organizatora Postępowania  

OSTROWSKI ZAKŁAD CIEPŁOWNICZY S.A.  

ul. Wysocka 57  

63 – 400 OSTRÓW WIELKOPOLSKI  

TEL: 062 735 86 00 / 062 735 86 02  

NIP 622-000-57-12  

REGON 250017863  

www.ozcsa.pl  

e-mail: ozc@ozcsa.pl  

(„Zamawiający”)  

 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień  

w OZC S.A. obowiązującym na mocy Zarządzenia nr 902 z dnia 05.02.2015 r. Prezesa Zarządu 

dostępnym na stronie www.ozcsa.pl  

1. Informacje wstępne  

1.1. Użyte w SWZ terminy mają następujące znaczenie:  

1.1.1. Przedmiot zamówienia – dostawy określone w punkcie 2.1. SWZ, do wykonania których 

zobowiązany jest Wykonawca. 

1.1.2. OZC S.A. – Ostrowski Zakład Ciepłowniczy S.A.  

1.1.3. Zamawiający – OZC S.A.  

1.1.4. Oferent – osoba fizyczna, osoba prawna albo jednostka organizacyjna nie posiadająca 

osobowości prawnej, która ubiega się o udzielenie Zamówienia na dostawę roczną 

materiałów: pompy co i cwu, automatyka ciepłownicza, wymienniki ciepła, kompaktowe 

węzły cieplne” 

1.1.5. Postępowanie – niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone przez 

Zamawiającego na podstawie SWZ.  

1.1.6. Wykonawca – podmiot, który zawrze z Zamawiającym Umowę w sprawie wykonania 

przedmiotu zamówienia określonego w SWZ.  

1.1.7. Umowa – zawarta w wyniku przeprowadzonego Postępowania umowa odpłatna 

pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą (dalej „Umowa”).  

1.2. Ogłoszenie o zamówieniu oraz komplet dokumentów dostępne są na stronach internetowych: 

http://www.ozcsa.pl w zakładce: Przetargi.  

1.3. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert 

zmienić treść SWZ.  

1.4. Dokonaną zmianę SWZ Zamawiający niezwłocznie zamieszcza na stronie internetowej 

wymienionej w pkt. 1.2. SWZ, a Oferent zobowiązany jest do sprawdzenia aktualności 

posiadanej wersji SWZ przed terminem złożenia przez niego oferty.  

 

 



3 
 

2. Opis Przedmiotu Zamówienia 

2.1. Przedmiotem zamówienia są dostawy roczne  materiałów: pompy co i cwu, automatyka 

ciepłownicza, wymienniki ciepła, kompaktowe węzły cieplne zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

SWZ. 

2.2. Zamówienie zostało podzielone na 5 części. Wykonawca może złożyć ofertę  na jedna lub więcej 

części zamówienia. 

3. Opis sposobu przedstawiania ofert wariantowych oraz minimalne warunki, jakim muszą 

odpowiadać oferty wariantowe  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

4. Informacje o zamówieniach uzupełniających  

Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających.  

5. Termin, miejsce oraz sposób wykonania Zamówienia 

5.1. Wymagany termin realizacji Zamówienia: do 31.12.2025 r.  

5.2. Miejsce realizacji zamówienia: Wysocka 57,63-400 Ostrów Wielkopolski 

5.3. Zamawiający zastosuje kary umowne w przypadku niedotrzymania wymaganego terminu 

realizacji zamówienia. 

6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych 

warunków. 

6.1. O zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełniają następujące warunki: 

6.1.1. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

ekonomicznym, technicznym i osobami zdolnymi do realizacji Umowy.  

6.1.2. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej realizację Umowy. 

6.1.3. Znajdują się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.  

6.1.4. Nie podlegają wykluczeniu.  

6.2. Z postępowania o zamówienie Zamawiający może wykluczyć Oferentów: 

6.2.1.  których upadłość bądź likwidację ogłoszono lub w stosunku, do których wszczęto 

postępowania upadłościowe, likwidacyjne lub naprawcze;  

6.2.2. których oferta jest nieważna na gruncie obowiązujących przepisów prawa;  

6.2.3. którzy nie złożyli wymaganych dokumentów, oświadczeń lub nie spełnili innych 

wymagań koniecznych dla udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego,  

6.2.4. którzy nie dają rękojmi należytego wykonania Umowy z uwagi na prowadzone 

przeciwko nim lub członkom organów spółki Oferenta postępowania o popełnienie 

przestępstwa, z którym Zamawiający jest w sporze,  

6.2.5. złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania  

6.3 Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Oferentów warunków udziału  

w Postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń wymienionych 

  w pkt. 7 SWZ. Oferenci, którzy nie spełnią obowiązujących warunków zostaną przez 

Zamawiającego wykluczeni z Postępowania.  

7. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć Oferenci w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

Wymagane dokumenty powinny być dostarczone w formie oryginału lub kserokopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Oferenta: 

7.1. W celu potwierdzenia warunków, o których mowa w pkt. 6. SWZ:  

7.1.1. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie z CEIDG (Centralna 

Ewidencja i Informacja o Działalności Gospodarczej), jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 



4 
 

do rejestru lub zgłoszenia do CEIDG, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert;  

7.1.2. aktualne zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego 

oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające odpowiednio, że Oferent nie zalega  

z opłatami podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub 

zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem składania ofert.  

UWAGA: W przypadku braku aktualnych zaświadczeń, o których mowa powyżej, dopuszcza się 
przedstawienie ostatnio posiadanych zaświadczeń lub stosownego oświadczenia z zastrzeżeniem, że 
w przypadku wyboru oferty Oferent przedłoży aktualne dokumenty przed podpisaniem Umowy. 

7.1.3 W celu potwierdzenia warunków, o których mowa w punkcie 6.2., Oferent złoży 
oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z Postępowania o udzielenie zamówienia 
(Załącznik Nr 3 do SWZ).  
 

8. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z oferentami oraz przekazywania 

oświadczeń i dokumentów.  

8.1. Oferent może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający 

niezwłocznie udzieli wyjaśnień, chyba że prośba o wyjaśnienie treści SWZ wpłynęła do 

Zamawiającego na mniej niż 3 dni przed terminem zakończenia składania ofert.  

8.2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zostanie przekazana Oferentom, którzy 

złożyli zapytanie oraz zostanie zamieszczona bez ujawniania źródła zapytania na stronie 

internetowej: http://www.ozcsa.pl 

8.3. Oświadczenia, wnioski zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Oferent  

pisemnie lub drogą elektroniczną (jako załącznik w formacie *.pdf do poczty e-mail). 

8.4 Jeżeli Zamawiający lub Oferent przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje drogą elektroniczną, wówczas druga strona niezwłocznie potwierdza fakt ich 

otrzymania, a oryginały tak przekazanych dokumentów powinny być niezwłocznie dostarczone 

do Zamawiającego.  

8.5 Oferenci w przypadku przekazywania oświadczeń, wniosków, zaświadczeń oraz informacji 

drogą elektroniczną posługują się tylko adresami e-mail podanymi w pkt. 9 SWZ.  

8.6 Zamawiający nie ponosi jakiejkolwiek odpowiedzialności za wyjaśnienia udzielone Oferentom 

przez inne osoby niż uprawnione do kontaktowania się z Oferentami w jego imieniu, wskazane 

w pkt. 9 SWZ.  

9. Osoby uprawnione do porozumiewania się ze Sprzedającymi.  

Osoby działające w imieniu Zamawiającego, uprawnione do kontaktów z Oferentami 

 w zakresie udzielania informacji dotyczących zapisów SWZ:  

Leszek Czubak, e-mail: leszek.czubak@ozcsa.pl 

10. Termin związania ofertą 

10.1. Oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert.  

10.2. Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą może zwrócić się do Oferentów  

 o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  

11. Opis sposobu przygotowania ofert  

11.1. Każdy Oferent składa jedną ofertę.  

http://www.ozcsa.pl/
mailto:leszek.czubak@ozcsa.pl


5 
 

11.2. Oferta powinna zawierać: nazwę i adres Oferenta, nazwę Zamówienia, wykaz składanych 

oświadczeń i dokumentów, podpisy osób upoważnionych zgodnie z reprezentacją, miejsce  

i datę sporządzenia oferty.  

11.3. Oferta musi być złożona w formie pisemnej, zgodnie z wymogami opisanymi w SWZ.  

Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w sposób czytelny pismem komputerowym, 

maszynowym bądź odręcznym pod rygorem odrzucenia złożonej oferty.  

11.4. Oferta wraz z załącznikami i dokumentami sporządzonymi przez Oferenta musi być podpisana 

przez osoby należycie umocowane do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta. W 

przypadku, gdy ofertę podpisują osoby, których upoważnienie do reprezentacji nie wynika z 

dokumentów rejestrowych załączonych do oferty, wymaga się aby Oferent dołączył do oferty 

oryginał pełnomocnictwa do podpisania oferty.  

11.5. Poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby 

podpisującej ofertę.  

11.6. Wymagane jest, aby wszystkie strony oferty były ponumerowane i złączone w sposób 

uniemożliwiający jej zdekompletowanie. 

11.7. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty niezależnie od 

wyniku Postępowania.  

11.8. Oferta musi zawierać następujące dokumenty:  

• Ofertę,  

• wypełnione i podpisane wymagane Załączniki.  

• dokumenty, o których mowa w pkt. 7. SWZ wraz z oryginałem pełnomocnictwa 

udzielonego osobom podpisującym ofertę, o ile prawo do reprezentowania Oferenta 

w powyższym zakresie nie wynika wprost z dokumentu rejestracyjnego. Treść oferty 

musi odpowiadać treści SWZ.  

11.9  Treść oferty musi odpowiadać treści SWZ.  

11.10 Opakowanie oferty. 

 11.10.1 Wymaga się, aby oferta była opakowana i dostarczona w sposób uniemożliwiający 
odczytanie zawartości bez uszkodzenia.  

 11.10.2. Opakowanie oferty powinno zawierać adres Oferenta, umożliwiający zwrot oferty,  
w przypadku zmiany lub wycofania oferty przed terminem otwarcia lub  

 w przypadku złożenia jej po terminie. 
11.11 Zmiana lub wycofanie oferty:  

• Oferent może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie lub ją wycofać, pod warunkiem, że 

uczyni to przed upływem terminu składania ofert. Zarówno zmiana, jak  

i wycofanie oferty wymagają formy pisemnej.  

• Zmiany dotyczące treści oferty powinny być przygotowane, opakowane 

 i zaadresowane w ten sam sposób, co oferta. Opakowanie, w którym jest przekazywana 

zmieniona oferta należy dodatkowo opatrzyć napisem „ZMIANA”.  

• Pisemne oświadczenie o wycofaniu oferty powinno być opakowane i zaadresowane w ten 

sam sposób, co oferta. Opakowanie, w którym jest przekazywane to powiadomienie 

należy dodatkowo opatrzyć napisem „WYCOFANIE”. 

12. Miejsce i termin składania ofert.  
12.1. Oferty należy składać osobiście lub przesłać na adres Zamawiającego:  

OSTROWSKI ZAKŁAD CIEPŁOWNICZY S.A. ul. Wysocka 57 w Ostrowie Wielkopolskim w 
terminie do 25.10.2024 r. do godz. 11.00.  



6 
 

12.2. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Dostawy roczne  materiałów: 
pompy co i cwu, automatyka ciepłownicza, wymienniki ciepła, kompaktowe węzły 
cieplne.” 

12.3. Termin składania ofert: najpóźniej do dnia 25.10.2024 r. do godz. 11.00  
W przypadku składania ofert drogą pocztową, kurierem decyduje data i godzina wpływu 
przesyłki do Zlecającego. 

 
13. Miejsce i termin otwarcia ofert. 

13.1. Oferty zostaną otwarte w siedzibie OZC S.A. przy ul. Wysockiej 57 w Ostrowie 
Wielkopolskim w sali konferencyjnej w dniu 25.10.2024 r. o godz. 11:10.  

13.2. Oferenci mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  
14. Sposób podania ceny. 

14.1 Ceny należy podawać netto oraz brutto w walucie polskiej. 
 

15.  Opis kryteriów, którymi Zlecający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem 
znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert. 
15.1 cena oferty - 100%.  

16 Zasady badania ofert, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze najkorzystniejszej 
oferty.  
16.1 W toku badania i oceny złożonych ofert, Zamawiający może żądać od Oferentów wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych ofert.  
16.2  Zamawiający odrzuci ofertę Oferenta, który nie złożył wyjaśnień dotyczących jego oferty 

lub jej nie uzupełnił w terminie oznaczonym przez Zamawiającego.  
16.3 Zamawiający może wykluczyć Oferenta nie spełniającego warunków udziału  

w Postępowaniu wynikających z pkt. 6. SWZ.  
16.4 Zamawiający odrzuci ofertę, która nie odpowiada wymaganiom określonym w SWZ.  

16.5 Zamawiający odrzuci ofertę, w której Oferent nie poprawił omyłek lub nie wyraził zgody na 
ich poprawienie w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.  

16.6 Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana, uchyli się od zawarcia Umowy w sprawie 
Zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru oferty najkorzystniejszej spośród 
pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej  

17. Wymagania stawiane Wykonawcy. 
17.1. Wykonawca udzieli terminu płatności nie krótszego niż 21 dni. 
17.2. Wykonawca wykona dostawę w terminie nie dłuższym niż 7 dni od złożenia zamówienia  

(w nagłych przypadkach dostawa towaru natychmiastowa). 
17.3. Okres udzielonej gwarancji na urządzenia węzła 5 lat, pozostałe części zamówienia co 

najmniej 2 lat. 
18. Treść umowy stanowi załącznik nr 2 do SWZ. 
19. Postanowienia dodatkowe.  

W sprawach nieuregulowanych w SWZ stosuje się Kodeks Cywilny i inne obowiązujące przepisy 
prawa. 

20. Klauzula informacyjna RODO. 
 
Na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych – „RODO”), poniżej przekazujemy informacje dotyczące 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych: 

Administrator danych osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Ostrowski Zakład Ciepłowniczy S.A. z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim,  
ul. Wysocka 57, 63-400 Ostrów Wielkopolski, NIP 6220005712, REGON: 250017863, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000043550, kapitał zakładowy w wysokości 12 174 200,00 zł, wpłacony w całości, zwana dalej 
„Administratorem”. 



7 
 

Dane kontaktowe Administratora 

Z Administratorem można skontaktować się w następujący sposób: 
− pod adresem e-mail: ozc@ozcsa.pl 
− pisemnie na adres: 63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Wysocka 57 (z dopiskiem „Ochrona Danych Osobowych”); 
− telefonicznie pod numerem 62 735 86 00 

Cele przetwarzania danych osobowych, podstawy prawne  
i prawnie uzasadnione interesy Administratora 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu związanym z postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „ Dostawy roczne  materiałów: pompy co i cwu, automatyka ciepłownicza, 

wymienniki ciepła, kompaktowe węzły cieplne” 

Kategorie odbiorców danych osobowych 

- Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane wyłącznie osobom upoważnionym przez Zamawiającego tj. pracownikom  
i współpracownikom Zamawiającego, którzy muszą mieć dostęp do danych aby wykonywać swoje obowiązki, podmiotom 
przetwarzającym, którym Zamawiający zleci to zadanie, innym odbiorcom danych np. kurierom (lub placówkom 
pocztowym), kancelariom prawnym lub instytucjom upoważnionym z mocy prawa do otrzymania przedmiotowych danych;  

-  odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą ponadto osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

-  W niektórych sytuacjach Zamawiający może przekazywać Pani/Pana dane osobowe osobom trzecim, jeśli będzie to 
konieczne do dochodzenia praw i obowiązków wynikających z umowy lub obowiązujących przepisów prawa; 

Okres przechowywania danych osobowych 

Pani/Pan dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia  
− zawarcia i wykonania umowy – do momentu rozwiązania lub wygaśnięcia umowy; 
− w celu określonym w treści zgody w przypadku jej udzielenia - do momentu cofnięcia zgody; 
− marketingu bezpośredniego produktów lub usług – do momentu rozwiązania lub wygaśnięcia umowy albo do momentu 

wniesienia sprzeciwu; 
− badania satysfakcji ze współpracy – do upływu 1 miesiąca od dnia rozwiązania lub wygaśnięcia umowy, jako czasu 

występowania naszego prawnie uzasadnionego interesu w przetwarzaniu Pani/Pana danych w tym celu, lub do momentu 
uwzględnienia sprzeciwu; 

− badania preferencji - do momentu rozwiązania lub wygaśnięcia umowy albo do momentu uwzględnienia sprzeciwu; 
− ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami - do momentu przedawnienia roszczeń; 
− spełnienia ciążących na Administratorze obowiązków prawnych – do momentu ich wygaśnięcia. 

Pani/Pana prawa 

Ma Pani/Pan prawo: 
− dostępu do treści swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia ich przetwarzania lub usunięcia; 
− przenoszenia danych osobowych – jeżeli jest Pani/Pan naszym Klientem, a w przypadku, gdy jest Pani/Pan pełnomocnikiem 

lub osobą do kontaktu wyznaczoną przez naszego Klienta prawo do przenoszenia danych osobowych przysługuje Pani/Panu 
w sytuacji, gdy udzieliła/udzielił Pani/Pan jakiejkolwiek zgody na przetwarzanie przez Administratora danych osobowych; 

− cofnięcia każdej udzielonej zgody w dowolnym momencie, przy czym pozostanie to bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego Administrator dokonywał na podstawie zgody zanim została cofnięta; 

− do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, że przetwarzanie Pani/Pana 
danych osobowych narusza RODO.  

Prawo sprzeciwu 

Ma Pani/Pan także prawo do wniesienia w dowolnym momencie sprzeciwu przetwarzania danych osobowych w celu realizacji prawnie 
uzasadnionych interesów Administratora. 

Informacja o wymogu lub dobrowolności podania danych  
oraz konsekwencjach ich niepodania 

W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

posiada Pani/Pan:  
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych1 ;  
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 

przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO2 ; 
 − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 
nie przysługuje Pani/Panu: 

 − prawo do usunięcia danych osobowych, o ile zostały spełnione przesłanki wskazane w art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO; 
 − prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO. 
 

 



8 
 

21. Załączniki: 
Załącznik nr 1 Wykaz materiałów. 
Załącznik nr 2 Wzór projektu umowy. 
Załącznik nr 3  Formularz oświadczenia o możliwości ubiegania się o udzielenia zamówienia oraz 
o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 

 
 

 


